
 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL STUDENTŲ PRIĖMIMO Į LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETĄ 

2022 METAIS TAISYKLIŲ 

 

2021 m. lapkričio 25 d.  Nr. 153-08 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 

2012, Nr. 81-4227) 37 punkto 19 papunkčio nuostatomis, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

senatas n u t a r i a :  

 

p a t v i r t i n t i  pirmosios, antrosios ir trečiosios (doktorantūros) pakopų bei vientisųjų 

studijų 2022 metų studentų priėmimo taisykles (pridedama). 

 

 

 

 

Senato pirmininkė                                                                              prof. Jūratė Macijauskienė  

 

 

Senato sekretorė                                                                                  prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 


